1

    ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ TỰ TRỌNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Quận 12, ngày 01 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Bổ sung hồ sơ học sinh học 2 buổi/ngày (có bán trú)

 đối với lớp Một năm học 2023 – 2024

Sau khi kết thúc tuyển sinh lớp Một, Hiệu trưởng sẽ xem xét để xếp lớp học 2

buổi/ngày (có bán trú) cho học sinh. Phụ huynh có nhu cầu cho con học bán trú lớp Một

năm học 2023 - 2024 tại Trường Tiểu học Lý Tự Trọng cần lưu ý:

1. Học sinh đã được nhận vào học tại trường (theo danh sách niêm yết).

2. Lớp học 2 buổi/ngày (có bán trú) là lớp có học chương trình Tiếng Anh qua

môn Toán – Khoa học của Vinalearn nên học sinh phải có khả năng học tốt môn học.

3. Có giấy xác nhận nơi công tác của ba và mẹ.

4. Đơn đăng ký học 2 buổi/ngày (có bán trú) do nhà trường phát.

Ghi chú: Theo kế hoạch tuyển sinh, nhà trường nhận 04 lớp học 2 buổi/ngày

(có bán trú). Tùy tình hình thực tế sau tuyển sinh đợt 2 (số lớp 2 buổi/ ngày có thể

thay đổi), nhà trường xét duyệt hồ sơ theo thứ tự ưu tiên:

+ Chế độ chính sách nhà nước

+ Cán bộ - viên chức nhà nước

+ Cha mẹ là công nhân không có điều kiện đưa đón./.

          Nhà trường nhận hồ sơ buổi sáng (7 giờ 30 phút – 11 giờ) từ ngày 08/8/2023

đến ngày 11/8/2023.

Phụ huynh cập nhật thông tin tuyển sinh của trường tại trang Web

https://thlytutrong.hcm.edu.vn

           Xin trân trọng thông báo./.

 HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
− Niêm yết tại bảng tin của trường;                                                      (Đã ký)

− Trang Web trường;

− UBND phường ĐHT và THT;

− Lưu: VT, Hồ sơ tuyển sinh.                                                Vũ Thị Huyên

https://thlytutrong.hcm.edu.vn/